
 

 

 
З БА РАЗ Ь К А  М І С Ь К А  РА Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Д Ц Я Т Ь  Д РУ ГА  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/32/13               від 29 травня 2024 року 
    

Про виділення одноразової матеріальної  

(фінансової) допомоги  
 

Відповідно до програми соціальної підтримки малозахищених верств 

населення "Турбота" Збаразької міської ради на 2021-2025 роки, Положення  

про порядок надання одноразової матеріальної (фінансової) допомоги жителям 

Збаразької громади, які опинилися у скрутній життєвій ситуації, враховуючи  

висновки та рекомендації постійної комісії міської ради з питань освіти, 

медицини, культури, спорту, молодіжної політики, сім’ї, туризму, духовності 

та соціального захисту населення керуючись пунктом 16 частини першої статті 

43 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", Збаразька міська 

рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити одноразову матеріальну (фінансову) допомогу жителю 

села Вищі Луб’янки Тернопільського району, Тернопільської області 

Трохименко Юрію Віталійовичу 22.07.1993 року народження, який отримав 

важкі поранення, що призвело до повної втрати обох верхніх кінцівок 

внаслідок військових дій, у розмірі  1 000 000 (один мільйон) гривень. 

2. Контроль за виконанням рішення доручити начальнику відділу 

охорони здоров’я та соціального захисту Збаразької міської ради Ганні 

ХОДИНЧАК. 

 
 

Збаразький міський голова                                   Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ

  


